I
q-
%

MUNICíPIo DE SANTANA DO SÃO
FRANEISCO,SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N'41

PREGÃO ELETRÔNICO NO 26NA23

P R.OC ES.SO LIC IT.ATO RIO 26,2023

Item: euantidade: Unidade: Marca: Termômetro Culinário Tipo Modelo: TermÔmetro Culinário Tipo

? 1,00 UN Espeto + CertiÍicado De Calibração Espeto + Certificado De Calibraçâo

- Exbom - Exbom

No dia 14 dê Dêremb.o de 2023. no(a) Mu tciplo DE sAr{rA A DO EÁo FRANCI§COISE , lnscrib(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sêde à Pc FRACA SETE

oE SEÍEMBRO n" S/N CEp 49885-000 - Santsns do São FrEncisco€É no§te ato legslffênle repre§eítsdo por RlcaÍlÍ:o JosÉ RoRE allva cRuz pdtsdor do

CpF n, 2G58G?65588, RESOLVE rêgi§trar Fr6ços pârâ êvêntral6qublção em Íácê da âprE§ehtâção dá(s) Fropo§tá(§) da(s) êlnprêeâ(.) abâlxo qualiícâdÊ(s):

Fornêccdor: JOAO PAULO DE ARAUJO LllrA C PJ: 08.38{.í 8ítt000í {5

R.Pr!â!nT'NI'i JOAO PAULO DEARAUJO LIMA

T.l.Íonê: (79) 3322-2066

Emrlt joropáulo.píoptis@gmsil.com

:ndctcço: ÀV PEDRO
^BREU

DE LIMÀ 286 - CENTRO, Pr§pÍiá . SE - 4S900'000

It!m: Quatrtld.dê: Unldtde: ttlarc!: Bahnçâ BPX Àço CâóoÍto' Í{odalo: BâhÍtçô BPXAço Caôono PÍtço v'lor Total:

Ê 1 ,00 LJN Com creds ê Com Cotune - 40x50 - Com crade ê Com Colunâ - 4O(í) UnltáÍlo: R$ R$l 'y0.00

dê ísOKG - lndicâdor $and6rd - de'15oKG - lndicador §and6rd- 1 340'00

Marca lNolPEso Mqrca lNDlPEso

Descriçâo: Palança Piatafoi'ma 50x40 Sigitai 150k9 Batei'ia P/Íeitc Velho. Com selo do inmeti'o

LICITANÉT
saT4&i íÍH:.4§ t E

Preço

Unitário: R$

6S,74

Valer Total:

Rs6S,74

Deacriçáo: Termômetro Culinário Tipo Espeto + CertiÍicado De Calibração

i otat: l($ 't.4uu, í.1

As B3pBcilicâçôêÊ tê.nicâÊ con6tantE do plocesso Em BpigrãÍ€, a3rih como todas âs obdgaçô€E B mardlçôBÊ deácdtâs ha minutâ dâ Ata dE Rsgl6ro al6 PrBç6 Ê na

PÍopoctr dê Preços integÍâm esta ARP, indêpênd€ntemeht6 d6 traÍls.Íiçãô

v A wiid.dê dêsta Àtr ds Rêgislro dê Pt€çor á eÉ l3,rí2t202a , a coôt r do dte1ffl2kozr ,

A pr*êntâ ala dê Resistó dê Prêços, âpóô llda 6 achada conrôrme, é ás.inede pelas paítês. l§âl§aí:" fül[1'r"Jil"fit""
cRU22658876 JosÊ noRlz 5lLvA

REAnDo JosÉ RoRtz s,aro
"JuTt

cBUz-?ó588765568

PREFEIIO iIU]{ICIPAL

L",- P"*t" dr
/ ,! JOAO PAULO DE ARAUJO

0E.361.1 8E'0001 -05

h*t-r, 0a--^
LIMA